(DaKyn bTeT: PMHAHCOBO-TEXHOJ/IOTNYECKUIA Kosinenx

Mporpamma o6pasoBaHusa : (PTK) 3ao4HOoe cneynannTeT cokpaLll,
HanpaBrnieHne noarotoBku (cneynanbHOCTb): 38.02.01 (PTK) SkoHOMUKA M ByXranTepckuin yyeT (Mo oTpacsisim)
KonunyecTtBo 610 0KeTHbIX MecT : 30

OcHoBa 06y4eHus: oroaxeT
dopma 06yyeHuns: 3ao04Has

Ne n/n

SREBowo~ound»wnp
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WNFPFOWw®Om~N® U MW

Homep nuuHoro gena

(®TK) 36c-2150045
(®TK) 3B6c-2150030
(®TK) 3bc-2150017
(PTK) 3Bc-2150044
(PTK) 3Bc-2150047
(®TK) 3Bc-2150041
(PTK) 36c-2150010
(®TK) 3Bc-2150008
(PTK) 96c-2150018
(®TK) 36c-2150025
(PTK) 36c-2150048
(®TK) 9Bc-2150038
(®TK) 3Bc-2150021
(®TK) 36c-2150023
(®TK) 36c-2150004
(®TK) 3Bc-2150014
(®TK) 36c-2150005
(PTK) 36c-2150028
(®TK) 3Bc-2150019
(®TK) 9Bc-2150013
(®TK) 3Bc-2150026
(®TK) 3Bc-2150011
(®TK) 36c-2150006

damMunua u nHuunansl

CembélwkmH U.C.
KouHeBa A.W.
LeBuyk K.W.
XatyeBa 3.M.
BanasH B.1O.

BpocanvHa HO.W.

Nusroeka A.B.

MwunaweHko H.C.

HosocenbueBa K.A.

Ckopoxog M.od.
ConosbeBa H.B.
Yasanax A.A.
datkynuHa A L.
[openkuHa KA.
KynbkoBa E.A.
®ponosa A.l.
Kosnosa B.H.
Cugoposa A.B.
CepoBa UN.A.
bonbwyHoBa U.3.

KceHodpoHTOBa A.B.

CrtenaHoBa HO.B.
EpémuH A.B.

MNpenmyLiecTseHHoe

npaBo

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

NnMer
nver
nver
nver
NnMero
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nvero

CpegHuii 6ann no
LOKYMEHTY 06
obpasoBaHuu

5,00
4,90
4,88
4,70
4,60
4,58
4,53
4,33
4,30
4,30
4,30
4,28
4,26
4,19
4,16
4,15
4,13
4,10
4,06
4,05
4,00
4,00
3,95

Mpuoputet
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[AIO

bHOI NPUEMHOIA

patoBckuii TAY

C.B. lapvoHoB

22 ceHTa6psa 2015 .

JokymeHT 06 o6pa3oBaHum

OpwuruHan
Konusa
OpwuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpwuruHan
OpuruHan
Konus
OpurnHan
OpwuruHan
OpurnHan
OpurnHan
OpwuruHan
OpurnHan
OpuruHan
KonusA
OpurnHan
OpuruHan
OpuruHan
OpwuruHan
Konusa
OpurnHan
OpwuruHan



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

(®TK) 3Bc-2150009
(®TK) 3Bc-2150001
(PTK) 3Bc-2150034
(®TK) 9Bc-2150039
(®TK) 9Bc-2150033
(®TK) 3Bc-2150042
(®TK) 3Bc-2150049
(®TK) 36c-2150031
(®TK) 9Bc-2150032
(®TK) 36c-2150007
(®TK) 3Bc-2150020
(®TK) 9Bc-2150036
(®TK) 3Bc-2150029
(PTK) 3Bc-2150022
(®TK) 36c-2150040
(®TK) 96¢-2150024
(®TK) 3Bc-2150012
(®TK) 3Bc-2150003
(®TK) 3Bc-2150015

MsanknH W
Knonosa C.H.
BeukaHoBa HO.A.

>Xymaranvesa B.B.

Babwuu N.C.
MaknoBa A.A.

LUkyponaTtosa O.B.

Bespykosa O. B.
Ipuropbesa HO.A.
CaeHko H.B.
Crpyxko A.A.
Bacunbesa 1.0.
M3nanposa K.[.
KypHockuHa E.O.
MNnexaHosa E.B.
lFopenkuHa C.H.
AnekcaHgpos A.B.
oppeesa J1.E.
Komanesa M.A.

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nver
nver
nver
nver
nver
nver
nMero
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver

391
3,86
3,85
3,85
3,82
3,82
3,82
3,81
3,81
3,80
3,80
3,75
3,69
3,67
3,62
3,61
3,55
3,23
3,17
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OpuruHan
OpurnHan
OpuruHan
OpuruHan
OpurnHan
OpurnHan
OpuruHan
OpwuruHan
OpurnHan
OpuruHan
Konua
OpwuruHan
OpuruHan
Konus
OpurnHan
OpuruHan
Konus
Konusa
Konusa



